S. Scri. lum amaru n efficeret, quam ipsum lignum

6. 22. aquas inducere, cum fontes esse stagna, vel

taula.

Tom. 3. „Si meam quæstheris opinionem: credo quod

Ps. 1. 31. realiter virtutem habuerit, sed non sufficienter,

Ps. 6. 8. erat enim figura & ad virtutem non poterat af-

ferre censere figurari. Fuit autem symbolum Christi

„Dominii lignum, de quo p' allit David: Lignum

planum secus decursus aquarum. Iniecit in utrum

lignum hoc passionis si x, laborum, & penarum

„aquis amarillis: Venit in altitudinem mari. &

„tempestas dererit me. Dulcedine namque replete

„per nos, impletum labore, nec hoc fatis iureum &

Deut. iplos in ipsam convertit dulcedinem: Inundationem mari, quasi lac fugit.

VIII. Hinc secundo concludo, quod iam nullus cruciatus exhortat, nullus fugiat, vt quid mali,

sed amet & querat, vt boni parantque delicias:

unde imenias, quod non tantum mundani deli-

uij recessent terreni, sicut Sancti Crucis dele-

ctantur, poenis gaudent, & delectantur amari-

tudinibus, videbis autem. D. Andream in ipsa

Cruce quantopere delectatum, & D. Laurentium

in ipsis craticulis quantopere tripudiantem, &

in ipsis virginis tenuiores tenuis gaudentes vinci-

mus & flagris exultantes. Tandem, hoc inde ac-

cepimus: vt facta sunt instrumenta gloria ea,

qua nobis erant dataque sunt in supplicium, &

soltiorum cruxim multam: qua namque

i la Christus assumptus in instrumenta, quibus nostram operatus est redemptionem, iustificationem & glorificationem & omne nostrum bonum hinc illa ad tantam euerit dignitatem, vt gradus quidam sint, quibus ad celum scandimus, iisque media quibus coeleste regnum obtine-

mus.

Hoc Apostolus verbis prefatis insinuat: Aeter-

nū glorie pondus operatur in nobis. Perpende in quæ

finem mala nostra, nonne Christus assumptus

feuit. Audite libet multum Cardin. Caietan.

Prodest autem malorum eiusmodi tanta dignitas humano generi valde: quoniam malorum incursum post Ad peccatum mentalib[us] est & necessarius

in via virtutis ambulanibus ad calum patrem,

naturaliter autem exosa fragilita, tristitia sunt

mala & propter ea arcta duraque dicitur via vita:

sed ubi assumpta à verbo Dei in propria persona

mala sunt, Desideria procudib[us] sunt & inde redi-

ta sunt desiderabilia super aurum & lapidem

preciosum, cum non habentur, & dulciora super

mel & suum cum habentur, ut gloria Mariyorum

testantur dicimus: hoc est quid semper optauit. Vi-

deor nobis quod super roto foris incidat Eccl. &

hunc virtutis via patiendo mala, facta est humano